

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่บ้านหนองบง หมู่ที่ ๔ ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอกำแพงแสนนาง

.....จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๔๗,๐๐๐.- บาท (สามล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขปโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่บ้านหนองบง หมู่ที่ ๔ พร้อมขยายเขตท่อส่งน้ำภายใน หมู่บ้าน พร้อมวางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๕๒๐ เมตร วางท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๑๔๐ เมตร วางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๕๒๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๑๘๐ เมตร ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) พร้อมนำมาตรฐานสำหรับโครงการ จำนวน ๑ บัญชี

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๓,๖๔๗,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔

๕.๒ แบบ.ปร.๕

๕.๓ แบบ.ปร.๖

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทวิน ประภิกะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การประปา เป็น กรรมการ

๖.๓ นายนิพนธ์ นรวิกิจพงศ์ ตำแหน่ง ช่างไฟฟ้า เป็น กรรมการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่บ้านหนองบง หมู่ที่ ๔
ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการตามระเบียบพัสดุและตามวิธีการที่เกี่ยวข้อง คือโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่บ้านหนองบง หมู่ที่ ๔ ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา โดยดำเนินการโครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่บ้านหนองบง หมู่ที่ ๔ พร้อมขยายเขตท่อส่งน้ำภายในหมู่บ้าน พร้อมวางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๕๒๐ เมตร วางท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๑๔๐ เมตร วางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๕๒๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๑๘๐ เมตร ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) พร้อมป้ายมาตรฐานสำหรับโครงการ จำนวน ๑ ป้าย บัญชีราคาากลาง ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๓,๖๔๗,๐๐๐ - บาท (สามล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและก่อให้เกิดประโยชน์แก่ประชาชนในพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง จึงขอใช้ราคาากลาง คือ ๓,๖๔๗,๐๐๐ - บาท (สามล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) โดยวิธีประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ตามระเบียบพัสดุขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบง ม.4 แบบเลขที่ 3111030

เยยประมาณการ ส่วนโยธา อบต.แก้งสนามนาง

ประมาณการโดย นายเทวิน ประดิษฐ์ เมื่อวันที่ ก.ย.57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			325,945.88		67,249.60	393,195.48	
5.16	เหล็กยึดท่อ	24 ตัว	140.00	3,360.00			3,360.00	
5.17	น๊อตสลกรูยึดท่อ dia. 3/8"	72 ตัว	15.00	1,080.00			1,080.00	
5.18	เทปพันเกลียว	24 ม้วน	12.00	288.00			288.00	
5.19	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	270.00	810.00			810.00	
5.20	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	340.00	340.00			340.00	
	6. งานปูนฉาบ, ตกแต่ง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา, คาน	214 ตร.ม.	55.00	11,770.00	70.00	14,980.00	26,750.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	214 ตร.ม.	35.00	7,490.00	30.00	6,420.00	13,910.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	35.00	980.00	2,240.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	64 ตร.ม.	110.00	7,040.00	40.00	2,560.00	9,600.00	
	8. งานอื่นๆ							
8.1	บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00	17,000.00	
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,000.00	1,000.00	6,300.00	
8.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00	
8.4	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
8.5	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	490.00		1,600.00	2,090.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00	
8.7	ผ้าปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1 ชุด	650.00	650.00			650.00	
	9. เสาเข็ม							
9.1	เสาเข็ม คอร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8 ต้น	5,794.00	46,352.00	1,520.00	12,160.00	58,512.00	
	รวมเงิน			432,905.88		109,549.60	542,455.48	
	คิดเป็นเงินค่างาน						542,450.00	

ประมาณการ.....

(นายเทวิน ประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

เห็นชอบ.....

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ป้ายการประปา		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองบง ม.4	แบบเลขที่	921001
ฝ่ายประมาณการ	ส่วนโยธา อบต.แก้งสนามนาง		
ประมาณการโดย	นายเทวิน ประทีปะ	เมื่อวันที่	ก.ย.57

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	81.00	24.30	24.30	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	1,627.00	976.20	346.00	207.60	1,183.80	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,143.00	1,143.00	}	500.00	1,143.00	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. หน้า 2 มม.	0.5 แผ่น	1,290.00	645.00			645.00	
5	น๊อต dia. 3/8" ยาว 4"	6 ตัว	18.00	108.00			240.00	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2"	2 ชุด	120.00	240.00			160.00	
	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
	รวมเงิน			3,202.20		801.90	4,004.10	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,000.00	

ประมาณการ.....

(นายเทวิน ประทีปะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ตรวจ.....

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

เค็บที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ			
	4.1 เครื่องสูบน้ำดีบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	50,200	53,714	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	53,600	57,352	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน,สารส้ม	17,000	18,190	
	4.4 เครื่องมือประจำการประปา	3,200	3,424 *	
	4.5 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1,200	1,284 *	
	4.6 สารส้ม	10,000	10,700 *	
	4.7 ค่าขนส่ง		-	* ขึ้นอยู่กับสถานที่ก่อสร้าง
	รวมเป็นเงิน	2,876,513	3,647,443	
รวม	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		3,647,000	
	(ตัวอักษร)			(เงินสามล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ

1. เครื่องหมาย * หมายถึง ส่วนประกอบอื่นๆ
2. ผู้รับเหมาดำเนินการติดตั้งป้ายโครงการก่อสร้าง ตามท้องที่ อบต.แก้งสนามนาง กำหนด
3. ราคาอุปกรณ์งานประปา Fitting และวัสดุประปา เทียบเคียงราคาจากกรมทรัพยากรน้ำ ปี 2554

ประมาณการ.....

(นายเทวิน ประภีระ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

เห็นชอบ.....

(นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง